
Wijziging Nadere regels APV gemeente Bodegraven-Reeuwijk (27e wijziging) 

  

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk; 

  

overwegende, dat ter uitvoering van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Bodegraven- 

Reeuwijk (hierna: de Apv) bij besluit van 27 november 2012, zoals nadien gewijzigd, nadere regels, 

beleidsregels en aanwijzingsbesluiten zijn vastgesteld; 

  

dat ter uitvoering van artikel 5:25, eerste lid, van de APV, gedeelten van openbaar water zijn aangewezen 

waar met vergunning van hun college met een vaartuig een ligplaats mag worden ingenomen; 

  

dat er aanleiding is een aantal nieuwe ligplaatsen voor vaartuigen aan de Kennedysingel in Reeuwijk- 

Brug aan te wijzen; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 5:25, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Bodegraven-Reeuwijk; 

  

b e s l u i t e n : 

  

I. ligplaatsen voor vaartuigen aan te wijzen aan de Kennedysingel te Reeuwijk-Brug, genummerd 

K1A t/m K1G, K11 en K12, zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende kaart “Bijlage LPB.010 

Kennedysingel”; 

  

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1 september 2022. 

  

Bodegraven, 25 april 2022. 

  

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, 

de secretaris, 

mw. L. Keijzers 

  

de burgemeester, 

mr. F.D. van Heijningen 

  

  

  

Bezwaar 

Belanghebbenden kunnen binnen zes weken na de bekendmaking van dit besluit een bezwaarschrift 

indienen bij burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, Postbus 401, 2410 AK Bodegraven. 

Een bezwaarschrift moet uw naam en adres bevatten, de datum en uw handtekening, een omschrijving 

van het besluit en de motivering van uw bezwaar. 

  

Nr. 392612 

GEMEENTEBLAD 31 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 392612 31 augustus 2022 1 



Bijlage  LPB.010 Kennedysingel 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 392612 31 augustus 2022 2 


